
                                                         UCHWAŁA NR XIII/78/2015 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2015r.   

 
w sprawie  wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Nowodworskiego. 

   

 

          Na podstawie  art. 12 pkt 8  lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym   ( Dz. U. z 2015r.  poz. 1445 ) oraz  art. 13  ust. 1, art. 25 b i art. 23 ust. 1       

pkt. 7a  ustawy z  dnia   21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z      

2015 r. poz. 1774 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres 3 lat  na rzecz Powiatowego 

Inspektoratu Weterynarii w Nowym Dworze Mazowieckim budynku mieszkalnego o 

powierzchni użytkowej 159,18 m
2
, boksu garażowego o powierzchni użytkowej 24 m

2 
oraz 

wiaty metalowej o powierzchni użytkowej 24 m
2
 wraz z gruntem tj. dz. nr ewid. 42 o          

pow. 0,1532 ha poł. w obrębie 30 8-04 m. Nowy Dwór Mazowiecki. Nieruchomość 

niezbędna jest do realizacji zadań związanych z szerokim zakresem ochrony zdrowia 

zwierząt, zwalczania chorób zakaźnych oraz bezpieczeństwem produktów pochodzenia 

zwierzęcego w celu zapewnienia zdrowia publicznego. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

                                                                  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodnicząca  

Rady Powiatu Nowodworskiego 

/-/ Katarzyna Kręźlewicz   

 


